Территориальная избирательная комиссия
Туапсинская районная

РЕШЕНИЕ

	28 января 2022 г.

	                         № 48/238

О члене территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная с правом совещательного голоса, назначенном избирательным объединением – политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Туапсинская районная от Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» о назначении Пилипенко Романа Сергеевича членом с правом совещательного голоса, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Туапсинская районная РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению назначение  Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Пилипенко Романа Сергеевича членом с правом совещательного голоса территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная на досрочных выборах главы Джубгского городского поселения Туапсинского района.
2. Выдать Пилипенко Роману Сергеевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная с правом совещательного голоса установленной формы.
3.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная Н.А. Панфилову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

Н.А.Панфилова

С.В. Титов

Н.А. Панфилова